Norsup Filtr piaskowy PP
wzmochiony wioknem
szklanym 50 mm x 1 1/2" KW x
GW 1,8bar 230VAC szary typ
Duplex 500 SM 2-pcs (7025340)

@bevo



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor
Materiat
Pofaczenie
Cisnienie
Maks. temperatura
Typ
Wydajnos¢
Rozmiar
Srednica
Waga

Waga wktada
Pow. filtra

Maks. obj.

WYMIARY

A

B

szary

PP wzmocniony wtéknem szklanym

KW x GW

1,8 bar

40°C

Duplex 500 SM 2-pcs

12 m3/h

50mmx11/2"

547 mm

35kg

90 kg

0.24 m?

70 m?

825 mm

547 mm
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C 402 mm

D 300 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Dwuczesciowy filtr piaskowy Norsup Duplex jest idealnym rozwigzaniem dla wszystkich
popularnych basenéw prywatnych o wiekszych rozmiarach. Gérng potowe filtra mozna
catkowicie wyja¢, co sprawia, ze wymiana piasku jest niezwykle wygodna. Dzieki 40-letniemu
doswiadczeniu w produkgcji, Norsup Duplex zapewnia absolutnie najwyzszg jakosc.

Cechy charakterystyczne:

Wysokiej jakosci zbiornik filtra z poliestru wzmocnionego wtéknem szklanym i pierscieniem ze

stali nierdzewnej

W zestawie 6-drogowy zawér Praher

Idealny do wszystkich popularnych rozmiaréw basenéw prywatnych

Odporny na promieniowanie UV

Z korkiem odpowietrzajagcym i spustowym
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¢ 10 lat gwarancji na zbiornik + 5 lat gwarancji na zawor
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